@ 700

Augsburg - Bobingen - GroBaitingen - Schwabmiinchen
(Jahresfahrplan ab 18.12.2023)

Montag - Freitag

Linie 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
Fahrtnummer 7001 7003 7005 7807 7007 7009 7811 7011 7013 7021 7815 7015 7019 7017 7025 7023 7029 7027 7031 7033 7035 7037 7039 7041 7043
Verkehrshinweis S F S S F S S S F S S
Augsburg, Hbf ab 05.52 06.20 06.37 06.37 06.52 06.52 06.55 07.22 07.22 07.39 08.24 08.54 09.24 10.24 11.24 11.54
- Konigsplatz 05.54 06.22 06.39 06.39 06.54 06.54 06.57 07.24 07.24 07.41 08.26 08.56 09.26 10.26 11.26 11.56
- FrohsinnstraRe 05.56 06.24 06.41 06.41 06.56 06.56 06.59 07.26 07.26 07.43 08.28 08.58 09.28 10.28 11.28 11.58
- Kongress am Park 05.57 06.25 06.42 06.42 06.57 06.57 07.00 07.27 07.27 07.44 08.29 08.59 09.29 10.29 11.29 11.59
- Polizeiprasidium 05.58 06.26 06.43 06.43 06.58 06.58 07.01 07.28 07.28 07.45 08.30 09.00 09.30 10.30 11.30 12.00
- Burgfrieden 05.59 06.27 06.44 06.44 06.59 06.59 07.02 07.29 07.29 07.46 08.31 09.01 09.31 10.31 11.31 12.01
Gogglngen Bergstralie 06.00 06.28 06.45 06.45 07.00 07.00 07.03 07.30 07.30 07.47 08.32 09.02 09.32 10.32 11.32 12.02
- Maria Stern . 06.02 06.30 06.47 06.47 07.02 07.02 07.05 07.32 07.32 07.49 08.34 09.04 09.34 10.34 11.34 12.04
1 Augsburg, Komisplatz ab05.00
1 Géggingen, Rathaus an05.09
E Ratﬁaus ab0513 ] ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
- Rathaus ) 06.05 06.33 06.50 06.50 07.05 07.05 07.08 07.3507.35 07.52 08.37 09.07 09.37 10.37 11.37 12.07
- MihlstralRe 05.1506.07 06.35 06.52 06.52 07.07 07.07 07.10 07.37 07.37 07.54 08.39 09.09 09.39 10.39 11.39 12.09
- Lindauer Strale 05.17 06.09 06.37 06.54 06.54 07.09 07.09 07.12 07.3907.39 07.56 08.41 09.11 09.41 10.41 11.41 12.11
Inningen, Nord 05.18 06.10 06.38 06.55 06.55 07.1007.10 07.13 07.40 07.40 07.57 08.42 09.12 09.42 10.42 11.42 12.12
- Waage 05.19 06.11 06.39 06.56 06.56 07.1107.11 07.14 07.4107.41 07.58 08.43 09.13 09.43 10.43 11.43 12.13
Bobingen, Nord 05.23 06.15 06.43 07.00 07.00 07.1507.15 07.18 07.45 07.45 08.02 08.47 09.17 09.47 10.47 11.47 1217
- Hotel Schempp 05.25 06.17 06.45 07.02 07.02 07.17 07.17 07.20 07.47 07.47 08.04 08.49 09.19 09.49 10.49 11.49 12.19
- Raiffeisenbank 05.26 06.18 06.46 07.03 07.03 07.18 07.18 07.21 07.48 07.48 08.05 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 12.20
- Rathaus 05.27 06.19 06.47 07.04 07.04 07.1907.19 07.22 07.49 07.49 08.06 08.51 09.21 09.51 10.51 11.51 12.21
- Bahnhof an05.29 06.21 06.49 07.06 07.06 07.2107.21 07.24 07.51 07.51 08.08 08.53 09.23 09.53 10.53 11.53 12.23
711 Bobingen, Bahnhof ab 07.1207.10 07.5507.55 08.10 09.01 10.01 11.01 12.01
711 Graben, Ost an 07.26 07.24 08.09 08.09 08.24 09.15 10.15 11.15 12.15
722 Kreuzanger, Nord ab 06.36 07.1907.19
722 StraB3b., Gh Reichsadler ab 06.51 07.3507.35 07.49 08.19 08.34 08.49 11.0411.3411.49 12.04
722 Bobmgen, Bahnhof an 07.07 07.5107.51 08.05 08.35 08.50 09.05 11.2011.50 12.05 12.20
RB69 RB77Augsburg, Hbf ab 06.09 06.32 06.47 06.47 07.09 07.09 07.36 07.36 07.47 08.47 09.09 10.09 11.09 11.47 12.09
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof 06.19 06.41 07.00 07.00 07.1907.19 07.47 07.47 08.00 09.0009.19 10.19 11.19 12.0112.19
- Bahnhof abOS 3106.23 06.51 07.08 07.08 07.11 07.23 07.23 07.26 07.49 07.53 07.53 07.55 08.10 08.40 08.55 09.10 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.10 12.25
- Bahnhofstrale 05.32 06.24 06.52 07.09 07.09 07.12 07.24 07.24 07.27 07.50 07.54 07.54 07.56 08.11 08.41 08.56 09.11 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.11 12.26
- Singoldschu\en 07280731 )
- Siedlung, Kirche 06.57 07.55
- Waldlager 06.58 07.56
- Siedlung, Am Berg 06.59 07.57
Strafdb., Gh Reichsadler 07.01 07.59
Wehrlngen Am Auwald 07.04 08.02
- West 07.0 08.0
Bobingen, Breite Steige 05.33 06.25 07.1007.10 07.13 07.25 07.31 07.34 07.5507.5507.57 08.12 08.42 08.57 09.12 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.12 12.27
- Venusberg 05.34 06.26 07.1107.11 07.14 07.26 07.32 07.35 07.56 07.56 07.58 08.13 08.43 08.58 09.13 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.13 12.28
Wehringen, Rathaus 05.37 06.29 07.14 07.14 07.17 07.29 07.35 07.38 07.5907.59 08.01 08.16 08.46 09.01 09.16 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.16 12.31
- Sid 05.39 06.31 07.07 07.16 07.16 07.19 07.31 07.37 07.40 08.05 08.07 08.071 08.03 08.18 08.48 09.03 09.18 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.18 12.33
GroRaitingen, Nord 05.4106.33 07.09 07.18 07.18 07.21 07.33 07.39 07.42 08.07 08.03 08.03 08.05 08.20 08.50 09.05 09.20 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.20 12.35
- Unterer Wirt 05.42 06.34 07.10 07.19 07.19 07.22 07.34 07.40 07.43 08.08 08.04 08.04 08.06 08.21 08.57 09.06 09.271 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.21 12.36
- Mitte 05.43 06.3507.11 07.20 07.20 07.23 07.35 07.41 07.44 08.09 08.05 08.05 08.07 08.22 08.52 09.07 09.22 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.22 12.37
- Sid 05.44 06.36 07.12 07.21 07.21 07.24 07.36 07.42 07.45 08.70 08.06 08.06 08.08 08.23 08.53 09.08 09.23 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.23 12.38
Mittelstetten, Staatsstral3e 05.46 06.38 07.14 07.23 07.23 07.26 07.38 07.44 07.47 08.12 08.08 08.08 08.10 08.25 08.55 09.10 09.25 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.25 12.40
Schwabminchen, Osram 05.48 06.40 07.16 07.25 07.25 07.28 07.40 07.46 07.49 08.14 08.10 08.10 08.12 08.27 08.57 09.12 09.27 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.27 12.42
- Sagewerk 05.49 06.41 07.17 07.26 07.26 07.29 07.41 07.47 07.50 08.15 08.11 08.11 08.13 08.28 08.58 09.13 09.28 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.28 12.43
- Altes Rath. 05.50 06.42 07.18 07.27 07.27 07.30 07.42 07.48 07.51 08.16 08.12 08.12 08.14 08.29 08.59 09.14 09.29 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.29 12.44
- Festplatz 05.52 06.44 07.20 07.29 07.29 07.32 07.44 07.50 07.53 08.18 08.14 08.14 08.16 08.31 09.01 09.16 09.31 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.31 12.46
- Schulzentrum 0722 ) 07.3107.34 08.20 08.16 08.18 ) ) ) ) ) )
- Friedhof 05.53 06.45 07.30 07.34 07.4507.5107.54 08.15 08.19 08.32 09.02 09.17 09.32 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.32 12.47
- Bahnhof an05.54 06.46 07.3107.35 07.46 07.52 07.55 08.16 08.20 08.33 09.03 09.18 09.33 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.33 W2$48
712 Schwabm., Bahnhof ab06.04 08.04 09.52 10.52 12.58
712 Untermeitingen, Maibaum  an06.11 08.11 09.59 10.59 13.05
712 Lagerlechfeld, Siid an06.30 08.31 10.19 11.19 13528 -
o
701 Schwabm., Bahnhof ab 08.39 12.5312.48
701 Langerringen, Kirche an 08.51 13.0913.00

Verkehrshinweis:00 nur 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 21.5. bis 31.5., 29.7. bis 9.9., 28.10. bis 31.10., 20.11., 23.12. bis 30.12.

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



@ 700

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Augsburg - Bobingen - GroBaitingen - Schwabmiinchen
(Jahresfahrplan ab 18.12.2023)

Montag - Freitag

700 700 700 700

7845 7045 7047 7049
F S

700 700 700 700 700 700 700
7051 7053 7055 7057 7061 7063 7059
S

700 700 700
7065 7067 7069

700 700 700 700
7871 7071 7073 7075
F S

700 700 700 700
7077 7079 7081 7083

Augsburg, Hbf ab 12.24 13.09 13.24 13.54 14.09 14.24 14.54 15.09 15.09 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39
- Konigsplatz 12.26 13.1113.26 13.56 14.11 14.26 14.56 15.1115.11 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
- FrohsinnstraRe 12.28 13.1313.28 13.58 14.13 14.28 14.58 15.13 15.13 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
- Kongress am Park 12.29 13.14 13.29 13.59 14.14 14.29 14.59 15.14 15.14 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44
- Polizeiprasidium 12.30 13.1513.30 14.00 14.15 14.30 15.00 15.1515.15 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
- Burgfrieden 12.31 13.16 13.31 14.01 14.16 14.31 15.01 15.16 15.16 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
Goggingen, Bergstralie 12.32 13.17 13.32 14.02 14.17 14.32 15.02 1517 15.17 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
- Maria Stern 12.34 13.1713.1913.34 14.04 14.19 14.34 15.04 15.19 15.19 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49
1 Augsburg, Kénigsplatz ab
1 Goggingen, Rathaus an
~Rathaus ab ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
- Rathaus 12.37 13.20 13.22 13.37 14.07 14.22 14.37 15.07 15.22 15.22 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
- Mihlstral3e 12.39 13.22 13.2413.39 14.09 14.24 14.39 15.09 15.24 15.24 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
- Lindauer Strale 12.41 13.24 13.26 13.41 1411 14.26 14.41 15.11 15.26 15.26 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56
Inningen, Nord 12.42 13.2513.27 13.42 14.12 14.27 14.42 15.12 15.27 15.27 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57
- Waage 12.43 13.26 13.28 13.43 14.13 14.28 14.43 15.13 15.28 15.28 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58
Bobingen, Nord 12.47 13.30 13.3213.47 14.17 14.32 14.47 15.17 15.32 15.32 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02
- Hotel Schempp 12.49 13.32 13.3413.49 14.19 14.34 14.49 15.19 15.34 15.34 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04
- Raiffeisenbank 12.50 13.33 13.3513.50 14.20 14.35 14.50 15.20 15.3515.35 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05
- Rathaus 12.51 13.3413.36 13.51 14.27114.36 14.51 15.21 15.36 15.36 16.06 16.2116.36 16.51 17.06
- Bahnhof an 12.53 13.36 13.38 13.53 14.23 14.38 14.53 15.23 15.38 15.38 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08
711 Bobingen, Bahnhof ab 13.46 15.4515.45 16.41 17.12
711 Graben, Ost an 14.00 15.59 15.59 16.55 17.26
722 Kreuzanger, Nord ab
722 StraBb., Gh Reichsadler ab12.1912.1912.3412.49 13.04 13.3413.4914.0414.19 14.3414.4915.04 15.1915.1915.34 15.49 16.0416.1916.34 16.49
722 Bobingen, Bahnhof an12.3512.3512.5013.05 13.20 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.0515.20 15.3515.3515.50 16.05 16.2016.3516.50 17.05
RB69 RB77 Augsburg, Hbf ab 12.47 13.46 14.09 14.53 15.2415.24 15.47 16.09 16.52
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof _an 13.00 14.0114.19 15.06 15.3715.37 16.00 16.19 17.05
- Bahnhof ab12.40 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10
- Bahnhofstrale 12.4112.4112.56 1311 13.26 13,41 13.56 14,11 14.26 14.41 14.56 1511 15.26 15.4115.4115.56 16.11 16.26 16.4116.56 17.11
- Singoldschu\en 12.45 15.45
- Siedlung, Kirche
- Waldlager
- Siedlung, Am Berg
StraBb., Gh Reichsadler
Wehringen, Am Auwald
- West
Bobingen, Breite Steige 12,42 12.48 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 1512 15.27 15.42 15.48 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12
- Venusberg 12.43 12.4912.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.49 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13
Wehringen, Rathaus 12.46 12.5213.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 15.52 16.01 16.16 16.3116.46 17.01 17.16
- Sid 12.48 12.54 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 15.54 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
GroRaitingen, Nord 12.50 12.56 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 15.56 16.05 16.20 16.3516.50 17.05 17.20
- Unterer Wirt 12.57112.57 13.06 13.21 13.36 13.57 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.57 15.57 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21
- Mitte 12.52 12.58 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 15.58 16.07 16.22 16.37 16.5217.07 17.22
- Sid 12.53 12.5913.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 15.59 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
Mittelstetten, Staatsstral3e 12.5513.0113.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.5516.01 16.10 16.25 16.40 16.5517.10 17.25
Schwabmuinchen, Osram 12.57 13.03 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.03 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27
- Sagewerk 12.58 13.04 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.04 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
- Altes Rath. 12.59 13.05 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.05 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
- Festplatz 13.0113.07 13,16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 1516 1531 15.46 16.0116.07 16.16 16.31 16,46 17.0117.16 17.31
- Schulzentrum ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
- Friedhof 13.02 13.08 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 1532 15.47 16.02 16.08 16.17 16.32 16.47 17.0217.17 17.32
- Bahnhof an13.03 13.09 13.18 B$33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15s48 5 16.03 16.09 16.18 16s33 " 16.48 17.03 17.18 17.33
] []
712 Schwabm., Bahnhof ab 13.43 15.58 15.55 16.4316.43 17.43
712 Untermeitingen, Maibaum  an 13.50 16.05 16.02 16.50 16.50 17.50
712 Lagerlechfeld, Sid an 16.28 16.22 17.1317.10 18.10
S o S o0 00 00
701 Schwabm., Bahnhof ab 13.36 13.36 13.57 15.06 15.10 15.58 16.36 16.40
701 Langerringen, Kirche an 13.52 13.48 14.09 15.2215.22 16.10 16.5216.52

Verkehrshinweis:00 nur 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 21.5.

bis 31.5., 29.7. bis 9.9., 28.10. bis 31.10., 20.11., 23.12. bis 30.12.

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



@ 700

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Augsburg - Bobingen - GroBaitingen - Schwabmiinchen
(Jahresfahrplan ab 18.12.2023)

Montag - Freitag
700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
7085 7087 7089 7091 7093 7095 7097 7099 7101 7103 7105 7107 7109

Samstag
700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
72071 7203 7205 7207 7209 72171 7213 7215 7217 7219 72271 7223 7225

Augsburg, Hbf ab 17.09 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24

- Konigsplatz 17.1117.26 17.56 18.26 18.56 19.26

- FrohsinnstraRe 17.1317.28 17.58 18.28 18.58 19.28

- Kongress am Park 17.1417.29 17.59 18.29 18.59 19.29

- Polizeiprasidium 17.1517.30 18.00 18.30 19.00 19.30

- Burgfrieden 17.16 17.31 18.0118.3119.01 19.31

Goggingen, Bergstralie 1717 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32

- Maria Stern 17.19 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 . . . . .

1 Augsburg, Kéniisplatz ab 20.0021.0022.0023.00 00.00{06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
1 Gﬁ%gingen, Rathaus an 20.0921.09 22.09 23.09 00.09/06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
- Rathaus ab ) ) ) ) ) ) 20.1421142214231400.14[06.12 07,12 0812 09.12 10,12 11.12 1212 1312 1412 1512 16,12 17 12 18.12
- Rathaus 17.2217.37 18.07 18.37 19.07 19.37

- Muhlstral3e 17.2417.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.16 21.16 22.16 23.16 00.16|06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
- Lindauer StralRe 17.26 17.41 18.11 18.4119.11 19.41 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18|06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Inningen, Nord 17.27 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.19 21.19 22.19 23.19 00.19|06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17
- Waage 17.28 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.20 21.20 22.20 23.20 00.20|06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Bobingen, Nord 17.3217.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24|06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 1522 16.22 17.22 18.22
- Hotel Schempp 17.3417.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.26 21.26 22.26 23.26 00.26|06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
- Raiffeisenbank 17.3517.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.27 21.27 22.27 23.27 00.27|06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
- Rathaus 17.36 17.51 18.2118.5119.21 19.51 20.28 21.28 22.28 23.28 00.28|06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
- Bahnhof an 17.38 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.30 21.30 22.30 23.30 00.30|06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
711 Bobingen, Bahnhof ab

711 Graben, Ost an

722 Kreuzanger, Nord
722 Stra3b., Gh Reichsadler
722 Bobingen, Bahnhof

a
ab17.0417.1917.3417.49
an17.2017.3517.50 18.05

08.09 12.09 14.09 16.09
19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.21

10.09

RB69 RB77Augsburg, Hbf ab17.09 17.47 18.10 19.09 20.1421.1422.1423.14
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof an17.20 18.00 18.21 19.19 20.2821.2822.2823.28

- Bahnhof ab17.2517.40 17.55 18.10 18.25 18.55 19.25 19.55 20.32 21.32 22.32 23.32 00.32
- Bahnhofstrale 17.26 17.4117.56 18.11 18.26 18.56 19.26 19.56 20.33 21.33 22.33 23.33 00.33
- Singoldschu\en

- Siedlung, Kirche

- Waldlager

- Siedlung, Am Berg
StraBb., Gh Reichsadler
Wehringen, Am Auwald
- West

Bobingen, Breite Steige
- Venusber

Wehringen, Rathaus

- Std

GroRaitingen, Nord

- Unterer Wirt

- Mitte

- Std

Mittelstetten, Staatsstralle
Schwabminchen, Osram

17.27 17.4217.57 18.12 18.27 18.57 19.27 19.57 20.34 21.34 22.34 23.34 00.34
17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.58 19.28 19.58 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35
17.3117.46 18.0118.16 18.31 19.01 19.31 20.01 20.38 21.38 22.38 23.38 00.38
17.3317.48 18.03 18.18 18.33 19.03 19.33 20.03 20.40 21.40 22.40 23.40 00.40
17.3517.50 18.05 18.20 18.35 19.05 19.35 20.05 20.42 21.42 22.42 23.42 00.42
17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 19.06 19.36 20.06 20.43 21.43 22.43 23.43 00.43
17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 19.07 19.37 20.07 20.44 21.44 22.44 23.44 00.44
17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 19.08 19.38 20.08 20.45 21.45 22.45 23.45 00.45
17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 19.10 19.40 20.10 20.47 21.47 22.47 23.47 00.47
17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 19.12 19.42 20.12 20.49 21.49 22.49 23.49 00.49

08. .
06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
06.29 07.29 08.29 09.29 10,29 11.29 1229 13.29 14.29 15,29 16,29 17.29 18 29

06.30 07.30 08.3009.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
06.3107.3108.3109.3110.3111.3112.31 13.371 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
06.34 07.34 08.3409.34 10.34 11.3412.3413.34 14.34 1534 16.34 17.34 18.34
06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
06.4107.4108.4109.4110.4111.4112.4113.41 14.41 15.4116.4117.41 18.41
06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

- Sagewerk 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 19.13 19.43 20.13 20.50 21.50 22.50 23.50 00.50|06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
- Altes Rath. 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 19.14 19.44 20.14 20.51 21.51 22.571 23.571 00.51{06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
= Fe;t;ilatz 17.46 18.>O‘I 185‘16 18>3W 18546 19.16 19.46 20.16 20.53 21.53 22.53 23.53 00.53|06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
- Schulzentrum

- Friedhof 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.17 19.47 20.17 20.54 21.54 22.54 23.54 00.54|06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
- Bahnhof an17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.18 19.48 20.18 20.55 21.55 22.55 23.55 00.55]|06.51 07.571 08.51 09.571 10.51 11.57 12.571 13.571 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
712 Schwabm., Bahnhof ab

712 Untermeitingen, Maibaum  an

712 Lagerlechfe d, Siid an

701 Schwabm., Bahnhof ab 18.39

701 Langerringen, Kirche an 18.51

— Samstag

Linie 700 700 700 700 700 700

Fahrtnummer 7227 7229 7231 7233 7235 7237

Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Konigsplatz

- FrohsinnstralRe

- Kongress am Park

- Polizeiprasidium

- Burgfrieden
Goggingen, Bergstralie
- Maria Stern

5 A18 A26 A26 A26 A26
a

1 Augsburg, Kéniisplatz

ab19.0020.0021.0022.00 23.00 00.00
an19.0920.09 21.09 22.09 23.09 00.09

1 Géﬁgingen, Rathaus
- Rathaus

- Rathaus

- Muhlstral3e

- Lindauer StralRe
Inningen, Nord

- Waage

Bobingen, Nord

- Hotel Schempp

- Raiffeisenbank

ab19.12 20,12 21,12 22,12 23,12 00,12

19.1420.14 21.14 22.14 23.14 00.14
19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.16
19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17
19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18
19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22
19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24
19.2520.25 21.25 22.25 23.25 00.25

- Rathaus 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.26
- Bahnhof an19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.28
722 Kreuzanger, Nord ab
722 StraB3b., Gh Reichsadler ab
722 Bobingen, Bahnhof ag

al

RB69 RB77 Augsburg, Hbf

RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof _an

- Bahnhof

- BahnhofstraRBe

- Singoldschulen

- Siedlung, Kirche

- Waldlager

- Siedlung, Am Berg
StraBb., Gh Reichsadler
Wehringen, Am Auwald
- West

Bobingen, Breite Steige
- Venusberg
Wehringen, Rathaus

- Sud

GroRaitingen, Nord

- Unterer Wirt

- Mitte

- Sud

Mittelstetten, Staatsstralle
Schwabminchen, Osram
- Sagewerk

- Altes Rath.

- Festplatz

- Schulzentrum

- Friedhof

- Bahnhof

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

ab19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.28
19.29 20,29 21,29 22.29 23.29 00.29

19.3020.30 21.30 22.30 23.30 00.30
19.3120.3121.3122.3123.31 00.31
19.3420.34 21.34 22.34 23.34 00.34
19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36
19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 00.38
19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 00.39
19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.40
19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 00.41
19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 00.43
19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 00.45
19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 00.46
19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.47
19.49 20,49 21,49 22.49 23 .49 00.49

19.5020.50 21.50 22.50 23.50 00.50
an19.5120.5121.5122.5123.51 00.51

A18 nicht 24.12.  A26 nicht 24. und 31.12.



Augsburg - Bobingen - GroBaitingen - Schwabmiinchen
@ 700 (Jahresfahrplan ab 18.12.2023)

Sonn- und Feiertag

Linie 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
Fahrtnummer 7301 7303 7305 7307 7309 7311 7313 7315 7317 7319 73271 7323 7325 7327 7329
Verkehrshinweis

Augsburg, Hbf ab

- Konigsplatz

- FrohsinnstraRe
- Kongress am Park
- Polizeiprasidium

- Burgfrieden

Goggingen, Bergstralie

- Maria Stern

1 Augsburg, Konlisplatz ab07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
1 Go%gmgen, Rathaus an07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
- Rathaus ab07.12 08,12 09,12 10,12 11,12 12,12 13.12 14,12 15,12 16,12 17.12 18.12 19.12 20,12 21,12
- Rathaus S RS N R S R R R R R R R N

- Muhlstral3e 07.14 08.14 09.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
- Lindauer Stral3e 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Inningen, Nord 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
- Waage 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Bobingen, Nord 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 1522 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
- Hotel Schempp 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
- Raiffeisenbank 07.2508.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
- Rathaus 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
- Bahnhof an07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
RB69 RB77 Augsburg, Hbf ab 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.10

RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof b 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.21

722 Kreuzanger, Nord
722 StraBb., Gh Reichsadler ab

722 Babmgen, Bahnhof an

- Bahnhof ab07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
- Bahnhofstrale 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
- Singoldschu\en

- Siedlung, Kirche

- Waldlager

- Siedlung, Am Berg

Stral3b., Gh Reichsadler

Wehrlngen Am Auwald

- West

Bobingen, Breite Steige 07.3008.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
- Venusberg 07.3108.3109.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Wehringen, Rathaus 07.3408.3409.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 1534 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
- Sud 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
GroRaitingen, Nord 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
- Unterer Wirt 07.3908.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
- Mitte 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
- Sid 07.4108.41 09.4110.41 11.4112.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Mittelstetten, Staatsstral3e 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Schwabmuinchen, Osram 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
- Sagewerk 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
- Altes Rath. 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
- Festplatz 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
- Schulzentrum ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Friedhof 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
- Bahnhof an07.57108.5109.571 10.51 11.57 12.51 13.57 14.51 15.571 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51



@ 700

= Gegenrichtung

Schwabmiinchen - GroRaitingen - Bobingen - Augsburg
(Jahresfahrplan ab 18.12.2023)

Montagq - Freitag

Linie 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700

Fahrtnummer 7002 7004 7006 7008 7010 7012 7014 7016 7020 7018 7022 70524 " 7026 7028 7030 7032 7034 7036 7038 7040
o

701 Langerringen, Kirche ab 05.37 06.15 07.2407.28

701 Schwabm., Bahnhof an 05.48 06.26 07.3907.39

RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab 05.22 06.18 06.32 07.09 07.47 08.47 09.47

RB77 RE7 R Buchloe Bf 04.5305.23 ) 05.52 06.08 06.22 06.40 07.38 0822 ) 0922 ) 10.2210.38

RB7k7 ﬁE7hR Schwabm., Bahnhof an 05.0205.3305.43 06.02 06.17 06.3206.39 06.49 06.48 07.27 07.47 08.08 08.32 09.08 09.32 10.08 10.32 10.47

Verkehrshinweis S

Schwabm., Bahnhof ab04.42 05.12 05.42 05.52 06.12 06.27 06.42 06.56 07.02 07.30 07.44 07.5508.10 08.40 09.10 09.40 10.12 10.42 10.57

- Friedhof 04.43 05.13 05.43 05.53 06.13 06.28 06.43 06.57 07.03 07.31 07.45 07.56 08.11 08.41 09.11 09.41 10,13 10.43 10.58

- Schulzentrum ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Festplatz 04.44 05.14 05.44 05.54 06.14 06.29 06.44 06.58 07.04 07.32 07.46 07.57 08.12 08.42 09.12 09.42 10.14 10.44 10.59

- Altes Rath. 04.45 05.15 05.45 05.55 06.15 06.30 06.45 06.59 07.0507.33 07.47 07.58 08.13 08.43 09.13 09.43 10.15 10.45 11.00

- Sagewerk 04.47 05.17 05.47 05.57 06.17 06.32 06.47 07.01 07.07 07.35 07.49 08.00 08.15 08.45 09.15 09.45 10.17 10.47 11.02

- Osram 04.48 05.18 05.48 05.58 06.18 06.33 06.48 07.02 07.08 07.36 07.50 08.01 08.16 08.46 09.16 09.46 10.18 10.48 11.03

Mittelstetten, Staatsstralie 04.50 05.20 05.50 06.00 06.20 06.35 06.50 07.04 07.10 07.38 07.52 08.03 08.18 08.48 09.18 09.48 10.20 10.50 11.05

GroRaitingen, Sud 04.52 05.22 05.52 06.02 06.22 06.37 06.52 07.06 07.12 07.40 07.54 08.05 08.20 08.50 09.20 09.50 10.22 10.52 11.07

- Mitte 04.53 05.23 05.53 06.03 06.23 06.38 06.53 07.07 07.13 07.41 07.55 08.06 08.21 08.5109.21 09.57 10.23 10.53 11.08

- Unterer Wirt 04.54 05.24 05.54 06.04 06.24 06.39 06.46 06.54 07.08 07.14 07.42 07.56 08.07 08.22 08.52 09.22 09.52 10.24 10.54 11.09

- Nord 04.55 05.25 05.55 06.05 06.25 06.40 06.47 06.55 07.09 07.1507.43 07.57 08.08 08.23 08.53 09.23 09.53 10.25 10.55 11.70

Wehringen, Sud 04.57 05.27 05.57 06.07 06.27 06.42 06.49 06.57 07.11 07.17 07.45 07.59 08.10 08.25 08.55 09.25 09.55 10.27 10.57 11.12

- Rathaus 04.58 05.28 05.58 06.08 06.28 06.43 06.50 06.58 07.12 07.18 07.46 08.00 08.1108.26 08.56 09.26 09.56 10.28 10.58 11.13

- West

- Am Auwald

Bobingen Siedlung, Am Berg

Stral3b., Gh Reichsadler

Bobln?en Waldlager

- Siedlung, Kirche

- Venusberg 05.0105.3106.01 06.11 06.31 06.46 06.53 07.01 07.15 07.21 07.49 08.03 08.14 08.29 08.59 09.29 09.59 10.31 11.01 11.16

- Breite Steige 05.02 05.32 06.02 06.12 06.32 06.47 06.54 07.02 07.16 07.22 07.50 08.04 08.15 08.30 09.00 09.30 10.00 10.32 11.02 11.17

722 Kreuzanger, Nord ab 06.57

722 StraBb., Gh Reichsadler ab 07.12

722 Bobingen, Singoldschulen __an 07.21

£ Smgoldscﬁulen o) ) ) ) ) 07.25 ) S I R N N S )

- Bahnhofstral3e 05.04 05.34 06.04 06.14 06.34 06.49 06.56 07.04 07.18 07.52 08.06 08.17 08.32 09.02 09.32 10.02 10.34 11.04 11.19

- Bahnhof an05.07 05.37 06.07 06.17 06.37 06.52 06.59 07.07 07.21 07.55 08.09 08.20 08.35 09.05 09.35 10.05 10.37 11.07 11.22

RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof = ab05.1105.4306.10 06.25 06.20 06.41 06.39 06.56 07.07 07.01 07.28 08.01 08.3909.1109.39 10.39

RB69 RB77 Augsburg, Hbf an05.27 05.57 06.24 06.40 ) 06.4907.1007.16 07.42 08.5009.2509.49 10.49

RB69 RB77 Buchloe Bf an 06.3806.58 07.21 08.19

RB69 Bobingen, Bahnhof ab 06.42 07.10 08.28 08.42 11.28

RB69 Augsburg, Hbf an 06.56 07.25 08.42 08.56 11.43

722 Bobingen, Bahnhof ab 06.15 06.45 07.07 07.30 08.0008.15 08.3008.45 11.1511.30

722 StraBb., Gh Reichsadler an 06.28 06.58 07.20 07§43 08.13 08.28 08.43 08.58 11.2811.43

782 Bobmgen, Bahnhof ab 05.4406.15 06.45 07.15 07.31 08.00 08.27 11.27

782 Kénigsbrunn, Zentrum an 05.52 06.23 06.53 07.23 07§39 08.08 08.35 11.35

711 Graben, Ost ab 05.52 07.02 07.54 08.47

711 Bobingen, Bahnhof an 06.06 07.16 08.08 09.01

- Bahnhof 3b05.09 05.39 06.09 06.19 06.39 06.54 07.01 07.09 07.23 ) 07.57 08.11 08.37 09.07 09.37 10.39 11.09

- Rathaus 05.10 05.40 06.10 06.20 06.40 06.55 07.02 07.10 07.24 07.27 07.58 08.12 08.38 09.08 09.38 10.40 11.10

- Raiffeisenbank 05.11 05.47 06.11 06.21 06.41 06.56 07.03 07.11 07.25 07.28 07.59 08.13 08.39 09.09 09.39 10.4111.11

- Hotel Schempp 05.13 05.43 06.13 06.23 06.43 06.58 07.05 07.13 07.27 07.3008.01 08.15 08.4109.1109.41 10.43 11.13

- Nord 05.14 05.44 06.14 06.24 06.44 06.59 07.06 07.14 07.28 07.3108.02 08.16 08.42 09.12 09.42 10.44 11.14

Inningen, Waage 05.19 05.49 06.19 06.29 06.49 07.04 07.11 07.19 07.33 07.36 08.07 08.21 08.47 09.17 09.47 10.49 11.19

- Nord 05.20 05.50 06.20 06.30 06.50 07.0507.12 07.20 07.34 07.37 08.08 08.22 08.48 09.18 09.48 10.50 11.20

Goggingen, Lindauer StralRe 05.21 05.5106.21 06.31 06.51 07.06 07.13 07.21 07.35 07.38 08.09 08.23 08.49 09.19 09.49 10.5111.21

- Muhlstralse 05.23 05.53 06.23 06.33 06.53 07.08 07.15 07.23 07.37 07.40 08.11 08.25 08.5109.21 09.51 10.53 11.23

- Rathaus 05.25 05.55 06.25 06.35 06.55 07.10 0717 07.25 07.39 07.42 08.13 08.27 08.53 09.23 09.53 10.55 11.25

1 Goggingen, Rathaus ab

1 Augsburg, Kénigsplatz an

- Maria Stern 05.27 05.57 06.27 06.37 06.57 07.12 07.19 07.27 07.41 07.44 08.15 08.29 08.55 09.25 09.55 10.57 11.27

- Bergstralie 05.28 05.58 06.28 06.38 06.58 07.13 07.20 07.28 07.42 07.45 08.16 08.30 08.56 09.26 09.56 10.58 11.28

Augsburg, Burgfrieden 05.29 05.59 06.29 06.39 06.59 07.14 07.21 07.29 07.43 07.46 08.17 08.31 08.57 09.27 09.57 10.59 11.29

- Polizeiprasidium 05.30 06.00 06.30 06.40 07.00 07.15 07.22 07.30 07.44 07.47 08.18 08.32 08.58 09.28 09.58 11.00 11.30

- Kongress am Park 05.3106.01 06.31 06.41 07.01 07.16 07.23 07.31 07.45 07.48 08.19 08.33 08.59 09.29 09.59 11.01 11.31

- FrohsinnstraRe 405.32406.02406.32406.42 «07.02 «07.17407.24 «07.32 «07.46 407.49408.20408.34 409.00¢09.30¢10.00 «11.02 11.32

- Konigsplatz 405.36¢06.06406.36406.46 «07.06 407.21407.28 «07.36 «07.50 407.53¢08.24408.38 409.04409.34¢10.04 «11.06 11.36

- Hbf an05.40 06.10 06.40 06.50 07.10 07.2507.32 07.40 07.54 07.57 08.28 08.42 09.08 09.38 10.08 11.10 11.40

Verkehrshinweis:00 nur 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 21.5. bis 31.5., 29.7. bis 9.9., 28.10. bis 31.10., 20.11., 23.12. bis 30.12.

S nur an Schultagen ¢« hdlt nur zum Aussteigen



@ 700

= Gegenrichtung

Montag - Freitag

Schwabmiinchen - GroRaitingen - Bobingen - Augsburg
(Jahresfahrplan ab 18.12.2023)

Linie 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
Fahrtnummer 7042 7044 7046 7048 7850 7050 7052 7054 7056 7058 7858 7062 7060 7066 7064 7866 7068 7070 7072 7074 7076 7878 7080
701 Langerringen, Kirche ab 11.11 13.38

701 Schwabm., Bahnhof an 11.22 13.49

RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab10.47 11.4711.47 12.47 13.46

RB77 RE7 R Buchloe Bf ab 11.2311.42 ) ) 12.3812.38 ) 14.38

RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an11.08 11.3211.5112.08 12.08 12.47 12.47 13.08 14.18 14.47
Verkehrshinweis F S S S F S S F S F S
Schwabm., Bahnhof ab11.1211.27 11.42 11.57 1217 1217 12.27 12.42 12.56 12.56 13.12 13.45 13.49 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.12
- Friedhof 11.13 11.28 11.4311.58 12.18 12.18 12.28 12.43 12.57 12,57 13.13 13.46 13.50 14,13 14.28 14.43 14,58 15.13 15.13
- Schulzentrum ) ) ) ) ) ) 12551259 ) 13.01 13441342 ) 13.52 15.15
- Festplatz 11.14 11.29 11.44 11.5912.19 12.19 12.29 12.4412.58 13.02 12.58 13.04 13.14 13.47 13.4513.47 13.5514.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.18
- Altes Rath. 11.1511.30 11.45 12.00 12.20 12.20 12.30 12.45 12.59 13.03 12.59 13.05 13.15 13.48 13.46 13.48 13.56 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.19
- Sagewerk 11.17 11.32 11.47 12.02 12.22 12.22 12.32 12.47 13.01 13.05 13.01 13.07 13.17 13.50 13.48 13.50 13.58 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.21
- Osram 11.18 11.33 11.48 12.03 12.23 12.23 12.33 12.48 13.02 13.06 13.02 13.08 13.18 13.51 13.49 13.51 13.59 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.22
Mittelstetten, Staatsstralie 11.20 11.35 11.50 12.05 12.25 12.2512.35 12.50 13.04 13.08 13.04 13.10 13.20 13.53 13.51 13.53 14.01 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.24
GroRaitingen, Sud 11.2211.37 11.52 12.07 12.27 12.27 12.37 12.52 13.06 13.10 13.06 13.12 13.22 13.55 13.53 13.55 14.03 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.26
- Mitte 11.23 11.38 11.53 12.08 12.28 12.28 12.38 12.53 13.07 13.11 13.07 13.13 13.23 13.56 13.54 13.56 14.04 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.27
- Unterer Wirt 11.2411.39 11.54 12.09 12.29 12.29 12.39 12.5413.08 13.12 13.08 13.14 13.24 13.57 13.5513.57 14.05 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.28
- Nor 11.25 11.40 11.5512.10 12.30 12.30 12.40 12.55 13.09 13.13 13.09 13.15 13.25 13.58 13.56 13.58 14.06 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.29
Wehringen, Sud 11.27 11.42 11.57 1212 12.32 12.32 12.42 12.57 1311 13.1513.11 13,17 13.27 14.00 13.58 14.00 14.08 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.31
- Rathaus 11.28 11.43 11.58 12,13 12.33 12.3312.43 125813.1213.16 13.12 ) 1328 14.0113591401 ) 14281443145815131528 )

- West 13.18 14.09 15.32
- Am Auwald 13.20 14.11 15.34
Bobingen Siedlung, Am Berg 13.22 14.13 15.36
Stral3b., Gh Reichsadler 13.24 14.15 15.38
Bobln?en Waldlager 13.26 14.17 15.40
- Sied ng Kirche 13.27 15.41
- Venusberg 11.3111.46 12.0112.16 12.36 12.36 12.46 13.0113.1513.19 13.15 13.31 14.04 14.02 14.04 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31

- Breite Steige 11.32 11.47 12.02 1217 12.37 12.37 12.47 13.02 13.16 13.20 13.16 13.32 14.05 14.03 14.05 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32

722 Kreuzanger, Nord ab

722 StraBb., Gh Reichsadler ab

722 Bobingen, Singoldschulen __an

£ Slﬂgoldscﬁuleﬂ ) ) ) 1240 ] ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Bahnhofstral3e 11.34 11.49 12.04 12.1912.39 12.44 12.49 13.04 13.18 13.22 13.18 13.32 13.34 14.07 14.05 14.07 14.23 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.46
- Bahnhof an11.37 11.52 12.07 12.22 12.42 12.47 12.52 13.07 13.21 13.25 13.21 13.35 13.37 14.10 14.08 14.10 14.26 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.49
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof = ab11.3912.0111.59 13.0112.55 13.47 13.3914.2014.1114.20 14.55 15.40 15.55
RB69 RB77 Augsburg, Hbf an11.53 ) 13.52 15.09 15.5216.08
RB69 RB77 Buchloe Bf an 12.20 13.21 14.04 14.38 14.30 14.38

RB69 Bobingen, Bahnhof ab 12.28 13.2813.2813.28 14.28 15.28 15.58
RB69 Augsburg, Hbf an 12.42 13.4213.4213.42 14.41 15.42 16.11
722 Bobingen, Bahnhof ab11.4512.00 12.15 12.44 13.25 13.2513.4513.45 14.1214.1214.1214.30 14.45 15.00 15.15 15.40

722 StraBb., Gh Reichsadler an11.5812.13 12.28 12.57 13.38 13.3813.5813.58 14.25 14.2514.25 14.43 14.58 15.13 15.28 15.53

782 Babmgen Bahnhof ab 12.11 12.5112.51 15.27

782 Kénigsbrunn, Zentrum an 12.19 12.5912.59 15.35

711 Graben, Ost ab 13.04 13.53 13.49 15.19

711 Bobingen, Bahnhof an 13.18 14.07 14.03 15.33

- Bahnhof ab11.39 12.44 12.49 12.54 13.27 13.23 13.39 14.12 14.12 14.39 15.09 15.39

- Rathaus 11.40 12.4512.50 12.55 13.28 13.24 13.40 14.13 14.13 14.40 15.10 15.40

- Raiffeisenbank 11.41 12.46 12.51 12.56 13.29 13.25 13.41 14.14 14.14 14.41 15.11 15.41

- Hotel Schempp 11.43 12.48 12.53 12.58 13.3113.27 13.43 14.16 14.16 14.43 15.13 15.43

- Nord 11.44 12.49 12.54 12.59 13.3213.28 13.44 14.17 14.17 14.44 15.14 15.44
Inningen, Waage 11.49 12.54 12.59 13.04 13.37 13.33 13.49 14.22 14.22 14.49 15.19 15.49

- Nord 11.50 12.55 13.00 13.05 13.3813.34 13.50 14.23 14.23 14.50 15.20 15.50
Goggingen, Lindauer Strale 11.51 12.56 13.01 13.06 13.39 13.35 13.51 14.24 14.24 14.51 15.21 15.51

- Mihlstralse 11.53 12.58 13.03 13.08 13.4113.37 13.53 14.26 14.26 14.53 15.23 15.53

- Rathaus 11.55 13.00 13.05 13.10 13.43 13.39 13.55 14.28 14.28 14.55 15.25 15.55

1 Goggingen, Rathaus ab

1 Augsburg, Kénigsplatz an

- Maria Stern 11.57 13.02 13.07 13.12 13.45 13.41 13.57 14.30 14.30 14.57 15.27 15.57

- Bergstralie 11.58 13.03 13.08 13.13 13.46 13.42 13.58 14.31 14.31 14.58 15.28 15.58
Augsburg, Burgfrieden 11.59 13.04 13.09 13.14 13.47 13.43 13.59 14.32 14.32 14.59 15.29 15.59

- Polizeiprasidium 12.00 13.0513.10 13.15 13.48 13.44 14.00 1433 1433 15.00 15.30 16.00

- Kongress am Park 12.01 13.06 13.1113.16 13.49 13.45 14.01 14.34 14.34 15.01 15.31 16.01

- FrohsinnstraRe «12.02 €13.074013.12¢13.17 €13.50¢13.46 «14.02 «14.35 «14.35 «15.02 «15.32 16.02

- Konigsplatz «12.06 «€13.11413.16413.21 €13.54413.50 «14.06 «14.39 «14.39 «15.06 «15.36 16.06

- Hbf an12.10 13.1513.20 13.25 13.58 13.54 14.10 14.43 14.43 15.10 15.40 16.10

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

« hdlt nur zum Aussteigen



@ 700

= Gegenrichtung Montagq - Freitag

Schwabmiinchen - GroRaitingen - Bobingen - Augsburg
(Jahresfahrplan ab 18.12.2023)

Linie 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700

Fahrtnummer 7078 7082 7884 7084 7086 7888 7088 7090 7092 7094 7096 7098 7100 7102 7104 7106 7108 7110 7112

701 Langerringen, Kirche ab 17.11

701 Schwabm., Bahnhof an 17.22

RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab14.53 15.47 16.09 16.09 16.28 17.31 18.3119.09

RB77 RE7 R Buchloe Bf ab ) 15.23 16.01 16.22 16.22 16.38 17.2217.38

RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an15.13 15.33 16.1116.08 16.32 16.27 16.32 16.27 16.47 16.52 17.3217.47 17.51 18.52 19.27

Verkehrshinweis S F S F S

Schwabm., Bahnhof ab15.16 15.42 16.02 16.02 16.17 16.37 16.37 16.57 1712 17.27 17.4217.57 18.28 18.58 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

- Friedhof 15.17 15.43 16.03 16.03 16.18 16.38 16.38 16.58 1713 17.28 17.43 17.58 18.29 18.59 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

- Schulzentrum ) ) ) 1605 ) ) 16.40

- Festplatz 15.18 15.44 16.04 16.08 16.19 16.39 16.43 16.59 17.1417.29 17.44 17.59 18.30 19.00 19.31 20.31 21.3122.31 23.31

- Altes Rath. 15.19 15.45 16.05 16.09 16.20 16.40 16.44 17.00 17.1517.30 17.45 18.00 18.31 19.0119.32 20.32 21.32 22.32 23.32

- Sagewerk 15.2115.47 16.07 16.11 16.22 16.42 16.46 17.02 1717 17.32 17.47 18.02 18.33 19.03 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

- Osram 15.22 15.48 16.08 16.12 16.23 16.43 16.47 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.34 19.04 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

Mittelstetten, Staatsstralie 15.24 15.50 16.10 16.14 16.25 16.45 16.49 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.36 19.06 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37

GroRaitingen, Sud 15.26 15.52 16.12 16.16 16.27 16.47 16.51 17.07 17.2217.37 17.52 18.07 18.38 19.08 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

- Mitte 15.27 15.53 16.13 16.17 16.28 16.48 16.52 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.39 19.09 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40

- Unterer Wirt 15.28 15.54 16.14 16.18 16.29 16.49 16.53 17.09 17.2417.39 17.54 18.09 18.40 19.10 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41

- Nord 15.29 15.55 16.15 16.19 16.30 16.50 16.54 17.10 17.2517.40 17.55 18.10 18.41 19.1119.42 20.42 21.42 22.42 23.42

Wehringen, Sud 15.3115.57 16.17 16.21 16.32 16.52 16.56 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.43 19.13 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44

- Rathaus 15.32 1558 16.18 16.22 16.33 16.53 ) 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.44 19.14 19.45 20.45 21.45 22 45 23.45

- West 16.57

- Am Auwald 16.59

Bobingen Siedlung, Am Berg 17.01

Stral3b., Gh Reichsadler 17.03

Bobln?en Waldlager 17.05

- Sied ng Kirche 17.06

- Venusberg 15.3516.01 16.21 16.25 16.36 16.56 1711 17.16 17.3117.46 18.01 18.16 18.47 19.17 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

- Breite Steige 15.36 16.02 16.22 16.26 16.37 16.57 1712 1717 17.32 17.47 18.02 18.17 18.48 19.18 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

722 Kreuzanger, Nord ab

722 StraBb., Gh Reichsadler ab

722 Bobingen, Singoldschulen __an

E Slngoldsc%ulen 1539 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Bahnhofstraf3e 15.43 16.04 16.24 16.28 16.39 16.59 17.14 17.19 17.3417.49 18.04 18.19 18.50 19.20 19.51 20.51 21.51 22.571 23.51

- Bahnhof n15.46 16.07 16.27 16.31 16.42 17.02 1717 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.53 19.23 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54

RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof ab 16.39 17.06 17.21 17.3918.0117.5518.14 19.0118.55 20.01

RB69 RB77 Augsburg, Hbf an 16.49 ) ) 17.50 ) 18.0918.26 19.09 )

RB69 RB77 Buchloe Bf an 17.22 17.38 18.20 19.21 20.19

RB69 Bobingen, Bahnhof ab 17.28 18.28 19.28 23.58

RB69 Augsburg, Hbf an 17.41 18.42 19.43 00.13

722 Bobingen, Bahnhof ab 16.1516.30 16.45 17.30 17.4518.00 18.30 19.00 19.30

722 StraBb., Gh Reichsadler an 16.28 16.43 16.58 17.43 17.5818.13 18.43 19.13 19.43

782 Bobmgen Bahnhof ab 16.36 16.36 17.06 18.13

782 Kénigsbrunn, Zentrum an 16.4416.44 5 17.14 18.21

711 Graben, Ost ab15.26 16.20

711 Bobingen, Bahnhof an15.40 16.34

- Bahnhof 3b15.48 16.09 16.29 16.33 16.44 17.04 17.19 17.39 18.24 19.25 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54

- Rathaus 15.49 16.10 16.30 16.34 16.45 17.05 17.20 17.40 18.25 19.26 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

- Raiffeisenbank 15.50 16.11 16.31 16.35 16.46 17.06 17.21 17.41 18.26 19.27 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

- Hotel Schempp 15.52 16.13 16.33 16.37 16.48 17.08 17.23 17.43 18.28 19.29 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
- Nord 15.53 16.14 16.34 16.38 16.49 17.09 17.24 17.44 18.29 19.30 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59

\nnlngen Waage 15.58 16.19 16.39 16.43 16.54 17.14 17.29 17.49 18.34 19.3520.04 21.04 22.04 23.04 00.04

- Nor 15.59 16.20 16.40 16.44 16.55 17.15 17.30 17.50 18.35 19.36 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

Goggmgen Lindauer Stral3e 16.00 16.21 16.41 16.45 16.56 17.16 17.31 17.51 18.36 19.37 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06

- Muhlstralse 16.02 16.23 16.43 16.47 16.58 17.18 17.33 17.53 18.38 19.3920.08 21.08 22.08 23.08 00.08

- Rathaus 16.04 16.25 16.45 16.49 17.00 17.20 17.35 17.55 18.40 19.4120.10 21.10 22.10 23.10 OOS‘IO

1 Goggingen, Rathaus ab 00.16

1 Augsburg, Kénigsplatz an 00.27

- Maria Stern 16.06 16.27 16.47 16.51 17.02 17.22 17.37 17.57 18.42 19.43

- Bergstralie 16.07 16.28 16.48 16.52 17.03 17.23 17.38 17.58 18.43 19.44

Augsburg, Burgfrieden 16.08 16.29 16.49 16.53 17.04 17.24 17.39 17.59 18.44 19.45

= Polwzelprasujlum 16.09 16.30 16.50 16.54 17.05 17.25 17.40 18.00 18.45 19.46

- Kongress am Park 16.10 16.31 16.51 16.55 17.06 17.26 17.41 18.01 18.46 19.47

- FrohsinnstraRe €16.11416.32¢16.52416.56¢17.07 «a7.27 «17.42 «18.02 «18.47 19.48

- Konigsplatz €16.15¢16.36¢16.56¢17.00¢17.11 «17.31 «17.46 «18.06 €18.51 €19.52

- Hbf an16.19 16.40 17.00 17.04 17.15 17.35 17.50 18.10 18.55 19.56

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen ¢« hélt nur zum Aussteigen



@ 700

Schwabmiinchen - GroRaitingen - Bobingen - Augsburg

(Jahresfahrplan ab 18.12.2023)

= Gegenrichtung Samstag

Linie 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
Fahrtnummer 7202 7204 7206 7208 7210 7212 7214 7216 7218 7220 7222 7224 7226 7228
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab 13.46
RB77 RE7 R Buchloe Bf ab )
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an 14.18
Verkehrshinweis

Schwabm., Bahnhof ab05.22 06.22 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
- Friedhof 05.23 06.23 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
- Schulzentrum ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Festplatz 05.24 06.24 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
- Altes Rath. 05.25 06.25 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
- Sagewerk 05.27 06.27 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
- Osram 05.28 06.28 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Mittelstetten, Staatsstralie 05.30 06.30 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
GroRaitingen, Sud 05.32 06.32 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
- Mitte 05.33 06.33 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
- Unterer Wirt 05.34 06.34 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
- Nord 05.3506.35 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Wehringen, Sud 05.37 06.37 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
- Rathaus 05.38 06.38 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
- West

- Am Auwald

Bobingen Siedlung, Am Berg

StraBb., Gh Reichsadler

Bobin«rsjen, Waldlager

- Siedlung, Kirche

- Venusberg 05.4106.41 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
- Breite Steige 05.42 06.42 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
- Singoldschulen )

- Bahnhofstral3e 05.44 06.44 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
- Bahnhof an05.47 06.47 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
RB69 Bobingen, Bahnhof ab
RB69 Augsburg, Hbf an
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof  ab05.5506.56 08.0107.5509.01 08.55 10.01 09.55 11.0110.55 12.0111.59 13.01 12.55 13.55 14.55 16.0115.5516.55 18.0117.5519.01 18.55
RB69 RB77 Augsburg, Hbf an06.09 07.10 08.09 ) 0909 ) 10.09 ) 11.09 ) 1213 ) 13.0914.08 15.09 16.0917.09 ) 18.09 19.09
RB69 RB77 Buchloe Bf an 08.19 09.21 10.20 11.19 12.20 13.21 16.20 18.20 19.21
- Bahnhof ab05.47 06.47 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
- Rathaus 05.48 06.48 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
- Raiffeisenbank 05.49 06.49 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
- Hotel Schempp 05.5106.5107.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
- Nord 05.52 06.52 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Inningen, Waage 05.57 06.57 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
- Nord 05.58 06.58 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Goggingen, Lindauer StraBe 05.59 06.59 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- Muhlstrale 06.01 07.01 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
- Rathaus 06.03 07.03 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Verkehrshinweis

1 Géggingen, Rathaus
1 Augsburg, Kénigsplatz

oY oY oY oY oY oY oY oY oY oY oY
ab06.06 07.06 08.18 08.16 09.1809.16 10.1810.16 11.18 11.16 12.18 12.16 13.18 13.16 14.18 14.16 15.18 15.16 16.18 16.16 17.18 17.16 18.18 18.16 19.16
an06.17 07.17 08.29 08.27 09.29 09.27 10.29 10.27 11.29 11.27 12.29 12.27 13.29 13.27 14.29 14.27 15.29 15.27 16.29 16.27 17.29 17.27 18.29 18.27 19.27

- Maria Stern

- BergstraRBe
Augsburg, Burgfrieden
- Polizeiprasidium

- Kongress am Park

- Frohsinnstral3e

- Kgrfﬂgsplatz

g an
€ Gegenrichtung Samstag

Linie 700 700 700 700 700
Fahrtnummer 7230 7232 7234 7236 7238

RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab

RB77 RE7 R Buchloe Bf ab

RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an

Verkehrshinweis

A18 A26 A26 A26

Schwabm., Bahnhof ab19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
- Friedhof 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
- Schulzentrum

- Festplatz 19.30 20.3021.30 22.30 23.30
- Altes Rath. 19.31 20.3121.3122.3123.31
- Sagewerk 19.33 20.3321.3322.3323.33
- Osram 19.34 20.3421.3422.3423.34
Mittelstetten, Staatsstrale 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
GroRaitingen, Su 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
- Mitte 19.39 20.3921.39 22.39 23.39
- Unterer Wirt 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
- Nor 19.41 20.4121.4122.41 23.41
Wehringen, Sud 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Rathaus 19.44 20.44 21.44 22 44 23 44
- West

- Am Auwald

Bobingen Siedlung, Am Berg

StraBb., Gh Reichsadler

Bobin«rsjen, Waldlager

- Siedlung, Kirche

- Venusberg 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Breite Steige 19.48 20.48 21.48 22 .48 23.48
- Singoldschulen

- Bahnhofstrale 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
- Bahnhof an19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
RB69 Bobingen, Bahnhof ab 23.58
RB69 Augsbur%, Hbf an 00.13
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof  ab20.0119.5520.5521.55 23.58
RB69 RB77 Augsburg, Hbf an ) 20.0921.0922.09 00.13
RB69 RB77 Buchloe Bf an20.19

- Bahnhof 3b19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
- Rathaus 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
- Raiffeisenbank 19.55 20.5521.55 22.55 23.55
- Hotel Schempp 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
- Nord 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
Inningen, Waage 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03
- Nord 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04
Goggingen, Lindauer Strale 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05
- Muhlstrale 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07
- Rathaus 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09
1 Goggingen, Rathaus ab20.16 21.1622.1623.16 00.16
1 Augsburg, Kénigsplatz an20.27 21.27 22.27 23.27 00.27
- Maria Stern

- BergstraRBe

Augsburg, Burgfrieden

- Polizeiprasidium

- Kongress am Park

- Frohsinnstral3e

- Konigsplatz

- Hbf an

Verkehrshinweis:oY nur 24.12.23,31.12. A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.



@ 700

= Gegenrichtung

Schwabmiinchen - GroRaitingen - Bobingen - Augsburg
(Jahresfahrplan ab 18.12.2023)

Sonn- und Feiertag

Linie 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
Fahrtnummer 7302 7304 7306 7308 7310 7312 7314 7316 7318 7320 7322 7324 7326 7328 7330
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab 13.46

RB77 RE7 R Buchloe Bf ab

RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an 14.18

Verkehrshinweis

Schwabm., Bahnhof ab07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.2821.28
- Friedhof 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
- Schulzentrum ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Festplatz 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.3021.30
- Altes Rath. 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.3114.3115.31 16.3117.31 18.31 19.31 20.3121.31
- Sagewerk 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.3321.33
- Osram 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 1434 15.34 16.3417.34 18.34 19.34 20.3421.34
Mittelstetten, Staatsstralde 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
GroRaitingen, Sud 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
- Mitte 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
- Unterer Wirt 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
- Nord 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.4114.4115.41 16.4117.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Wehringen, Sud 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
- Rathaus 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
- West

- Am Auwald

Bobingen Siedlung, Am Berg

StraBb., Gh Reichsadler

Bobin?en, Waldlager

- Siedlung, Kirche

- Venusberg 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
- Breite Steige 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
- Singoldschulen

- Bahnhofstral3e 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
- Bahnhof an(07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof — ab08.0107.5509.0108.5510.0109.5511.0110.5512.0111.59 13.01 12.55 13.55 14.55 16,01 15.55 16.55 18.01 17.55 19.01 18.5520.01 19.55 20.55 21.55
RB69 RB77 Augsburg, Hbf an ) 0809 ) 09.09 ) 10.09 ) 11.09 ) 1213 ) 13.0914.0815.09 ) 16.0917.09 ) 18.09 ) 19.09 ) 20.0921.0922.09
RB69 RB77 Buchloe Bf an08.19 09.21 10.20 11.19 12.20 13.21 16.20 18.20 19.21 20.19

RB69 Bobingen, Bahnhof ab

RB69 Augsburg, Hbf an

- Bahnhof 3b07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
- Rathaus 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- Raiffeisenbank 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
- Hotel Schempp 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
- Nord 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Inningen, Waage 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
- Nord 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Goggingen, Lindauer StraBe 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
- Muhlstralse 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
- Rathaus 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
1 Géggingen, Rathaus ab08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.1622.16
1 Augsburg, Kénigsplatz an08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
- Maria Stern

- BergstraBe

Augsburg, Burgfrieden

- Polizeiprasidium

- Kongress am Park

- Frohsinnstrafl3e

- Konigsplatz

- Hbf an
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